
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano X – Nº 89/2016 – 13 de Maio de 2016 
 

1/2 

Ocorrência: AUXÍLIO TRANSPORTE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Valor – R$ Dias Trajeto Processo Decisão 

ANDERSON DOS SANTOS DA SILVA 1655815 CCAAB/NEIM 27/4/2016 750,49 5 SANTO AMARO x CDA 23007.010979/2016-35 DEFERIDO 

CARLA CAROLINA COSTA DA NOVA 2084694 CAHL 06/5/2016 782,59 5 SALVADOR x CACHOEIRA 23007.012359/2016-31 DEFERIDO 

DORALIZA AUXILIADORA ABRANCHES MONTEI-
RO 

2308212 CAHL 04/5/2016 861,79 5 SALVADOR x CACHOEIRA 23007.011756/2016-95 DEFERIDO 

ELIENE RODRIGUES SILVA 1885091 CCAAB/NUGTESP 06/5/2016 901,10 5 FEIRA DE SANTANA x CDA 23007.012248/2016-24 DEFERIDO 

FABIANA LOPES DE PAULA 1517602 CCS 09/5/2016 692,81 3 SSA x ST. ANT. DE JESUS 23007.010164/2016-56 DEFERIDO 

JACKSON OLIVEIRA FERREIRA FREITAS 1051632 CCAAB/NUGTESP 18/4/2016 1.447,35 5 SALVADOR x CDA 23007.010166/2016-45 DEFERIDO 

JUDELITA CARVALHO SANTOS CUNHA 1199687 CCS 05/5/2016 1.194,19 4 SSA x ST. ANT. DE JESUS 23007.012254/2016-81 DEFERIDO 

JULIANO MASCARENHAS DA SILVA 2788543 CAHL 06/5/2016 861,79 5 L. DE FREITAS x CACHOEIRA 23007.012363/2016-07 DEFERIDO 

LAISE CARVALHO SANTOS  2304603 PPGCI/CEPG 04/4/2016 295,90 1 CAMAMU x CDA 23007.007971/2016-91 DEFERIDO 

RAMON LEMOS DE BRITO 1979066 PROPLAN/CIDOC/NUTIN 05/5/2016 619,30 5 ST. ANT. DE JESUS x CDA 23007.011993/2016-56 DEFERIDO 

REINALDO SANTANA PINHEIRO 1754726 CFP/NUGTEAD 01/5/2016 320,30 5 MUTUÍPE x AMARGOSA 23007.010872/2016-97 DEFERIDO 

RENATA PITOBO CIDREIRA 1277032 CAHL 04/5/2016 764,62 5 SALVADOR x CACHOEIRA 23007.011774/2016-77 DEFERIDO 

TAIANA DE ARAUJO CONCEIÇÃO 1998214 CCS/NUGTESP 02/5/2016 949,30 3 SSA x ST. ANT. DE JESUS 23007.010190/216-84 DEFERIDO 

TATIANA POLLIANA PINTO DE LIMA 1717557 PPGCI/NDPE 06/5/2016 600,19 3 
SALVADOR x CDA (2) 

SALVADOR x ST. AMARO (1) 
23007.012225/2016-10 DEFERIDO 



 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano X – Nº 89/2016 – 13 de Maio de 2016 
 

2/2 

PORTARIA Nº 629, DE 12 DE MAIO DE 2016 
 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso da competência delegada pelo Magnífico Reitor, através da Portaria n° 617, de 17 de 
julho de 2015 e de acordo com o Art. 38, da Lei 8.112/90, RESOLVE: 
  
Designar DANILO MAIA DE SANTANA, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 1752965, para exercer em substituição, no período de 02 a 20/05/2016, a função de Chefe da Secretaria 
Geral do Gabinete do Reitor, código FG-0001, desta Universidade, por motivo de férias da titular, Ana Rita Silva Lima Ribeiro, processo 23007.012921/2016-26. 
 

Wagner Tavares da Silva 


